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ENC: Esclarecimento PE 13/2022

Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>
Qua, 23/02/2022 16:58

Para: contato@dglservicosenegocios.com <contato@dglservicosenegocios.com>

Prezada, boa tarde
Segue resposta da Secretaria Requisitante quanto ao seu pedido de esclarecimento.

Respeitosamente,
Daniella Cruz
Pregoeira

De: Secretaria de Administracao <secad-adm@pmspa.rj.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 15:36

Para: Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>

Assunto: RE: Esclarecimento PE 13/2022

Prezada Pregoeira,

Com relacdo ao esclarecimento quanto ao formato da capa de processo, visto a descri¢cdo estd " Capa de
processo Formato 4 em papel cartdo 240G na cor Azul , impressdo 1/0 com 1 dobra":

O Formato 4 é referente as medidas da capa de processo, que sdo aproximadamente largura 23,5 e
comprimento de 33,5.

Att,

Grazieli Rocha

Diretora de Administracdo
Prefeitura de Sao Pedro da Aldeia
(22) 2621-7098

De: Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 13:22

Para: Secretaria de Administracao <secad-adm@pmspa.rj.gov.br>
Assunto: ENC: Esclarecimento PE 13/2022

Prezados, boa tarde

Encaminho o pedido de esclarecimento formulado por empresa interessada em participar do Pregdo
Eletronico n2 13/2022, cujo objeto é aquisicdo de capas de processo.

Peco que nos responda o quanto antes para que possamos enviar para a empresa.
Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira

De: DGL Servicos e Negdcios <contato@dglservicosenegocios.com>
Enviado: quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 11:19
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Para: Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>
Assunto: Esclarecimento PE 13/2022

Prezados, bom dia!

Solicito esclarecimento quanto ao formato da capa de processo pois a descri¢do esta " Capa de
processo Formato 4 em papel cartdao 240G na cor Azul , impressao 1/0 com 1 dobra”

Formato 4, poderia ser mais especifico, se possivel.

Att,
Fabiana Pecanha

Tels.: (21) 96919-5987 / 4107-3211
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